این جشنواره هر سال با مدیریت سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش، با هدف شناسایی، انتخاب و معرفی فیلم‌های برتر علمی، آموزشی و تربیتی برگزار می‌شود و خردادامه امسال هم فراخوان پنجاهمین دوره آن منتشر شد.

نگاهی به تاریخچه برگزاری جشنواره بین‌المللی فیلم رشد

نخستین بار در سال ۱۳۴۲ شمسی (۱۹۶۳ میلادی)، اداره فعالیت‌های سمعی و بصری وزارت آموزش و پرورش، جشنواره بین‌المللی فیلم رشد را در تهران برگزار کرد. نام رسمی این جشنواره در ابتدا «فستیوال بین‌المللی فیلم‌های آموزنده» بود، اما پس از پنج دوره برگزاری، واژه «جشنواره» برای نخستین بار در زبان فارسی برای نامیدن این رویداد به‌کار گرفته شد و بدین ترتیب نام جشنواره در دوره ششم، در سال ۱۳۴۸، به «جشنواره بین‌المللی فیلم‌های آموزشی» تغییر یافت.